

新丰县供销街商铺改造提升工程

招 标 控 制 价

招标控制价(小写): 607952.17

(大写): 陆拾万柒仟玖佰伍拾贰元壹角柒分

招 标 人:



工 程 造 价
咨 询 人:



法定代表人
或其授权人:

陈士如
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人:

张汝翊
(签字或盖章)

编 制 人:



复 核 人:



编 制 时 间: 2025 年 11 月 4 日

复 核 时 间: 2025 年 11 月 4 日



上柱项目清单汇总表

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额；

2. 本表宜用于按合同标的为工程量清单编制对象的工程汇总计算, 以单项工程、单位工程等为工程量清单编制对象的工程可按本表汇总计算;



分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 新丰县供销街商铺改造提升工程

标段:

第 1 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)	
						综合单价	合价
		新丰县供销街商铺改造提升工程					463654.7
		装饰工程[商铺]					203368.87
		整个项目					203368.87
		拆除工程					38369.67
16	010101001001	卷闸门拆除	1. 卷闸门拆除超过4m2 2. 废料运距: 暂按5Km考虑	樘	10	114.42	1144.2
17	010101001006	卷闸门拆除	1. 卷闸门拆除2.5m2内 2. 废料运距: 暂按5Km考虑	樘	1	64.37	64.37
18	010101001007	卷闸门拆除	1. 卷闸门M10拆除超过2.5m2且4m2以内 2. 废料运距: 暂按5Km考虑	樘	1	88.89	88.89
19	010101001002	木门拆除	1. 木门拆除2.5m2内 2. 废料运距: 暂按5Km考虑	樘	5	44.1	220.5
20	010101001003	木窗拆除	1. 木窗拆除2.5m2内 2. 废料运距: 暂按5Km考虑	樘	7	42.4	296.8
21	010101001004	柜体拆除	1. 柜体拆除 2. 废料运距: 暂按5Km考虑	m2	43.76	36.83	1611.68
22	010101001005	砖砌体拆除	1. 柜体拆除 2. 废料运距: 暂按5Km考虑	m3	32.93	176.78	5821.37
23	010201003001	玻璃隔断拆除	1. 玻璃隔断拆除 2. 废料运距: 暂按5Km考虑	m2	11.58	16.75	193.97
24	010201003002	木板墙拆除	1. 木板墙拆除 2. 废料运距: 暂按5Km考虑	m2	38.04	19.06	725.04
25	010201003003	吊顶拆除	1. 吊顶拆除 2. 废料运距: 暂按5Km考虑	m2	58.56	9.24	541.09
本页小计							10707.91



分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 新丰县供销街商铺改造提升工程

标段:

第 2 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)	
						综合单价	合价
26	010201002001	地面瓷砖拆除	1. 地面瓷砖及找平层拆除 2. 废料运距: 暂按5Km考虑	m2	297.92	24.72	7364.58
27	010201002003	地面瓷砖拆除	1. 地面瓷砖及找平层拆除 2. 废料运距: 暂按5Km考虑	m2	5.46	30.13	164.51
28	031003006001	大便器及水箱拆除	1. 大便器及水箱拆除 2. 废料运距: 暂按5Km考虑	组	5	43.21	216.05
29	010201002002	墙面涂料、抹灰层拆除	1. 墙面涂料、抹灰层拆除 2. 废料运距: 暂按5Km考虑	m2	863.96	21.77	18808.41
30	010201003004	瓷砖墙面拆除	1. 瓷砖墙面拆除 2. 废料运距: 暂按5Km考虑	m2	33.41	33.17	1108.21
		门窗工程					23018.66
14	010802001001	铝合金单扇平开门	1. 门框、扇材质: 2.0mm铝合金 2. 玻璃品种、厚度: 5mm钢化玻璃	m2	7.98	447.81	3573.52
15	010803001001	金属卷帘(闸)门	1. 门材质: 1.2mm铝合金型材 2. 含所有五金材料等	m2	74.91	259.58	19445.14
		砌筑工程					5478.43
11	010401002001	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级: 标准砖 2. 墙体类型: 内墙 3. 砂浆强度等级、配合比: 水泥砂浆M7.5	m3	3.48	575.69	2003.4
本页小计							52683.82



分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 新丰县供销街商铺改造提升工程

标段:

第 3 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)	
						综合单价	合价
12	010401008001	洞口封堵	1. 零星砌砖名称、部位: 窗洞封堵 2. 砖品种、规格、强度等级: 标准砖 3. 砂浆强度等级、配合比: 水泥砂浆M7.5	m ³	1.88	710.53	1335.8
13	010401009001	散水沟	1. 砖品种、规格、强度等级: 标准砖 2. 沟截面尺寸: 200*300MM 3. 垫层材料种类、厚度: 100MMC20砼基础、100MM石粉垫层 4. 砂浆强度等级: 水泥砂浆1:3 5. 盖板材质、规格: 不锈钢井盖 (300mm*600mm*30mm) 6. 人工挖一般土方 一、二类土	m	9.28	230.52	2139.23
		地面工程					31614.87
7	011102003003	块料楼地面	1. 找平层厚度、砂浆配合比: 30mm厚C15细石混凝土找平层 2. 结合层厚度、砂浆配合比: 15mm厚1:3水泥砂浆 3. 面层材料品种、规格、颜色: 600*600仿古防滑砖	m ²	297.67	89.76	26718.86
本页小计							30193.89



分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 新丰县供销街商铺改造提升工程

标段:

第 4 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)	
						综合单价	合价
8	011102003004	块料楼地面	1. 防水层:2mm单组分聚氨酯涂膜防水 2. 结合层厚度、砂浆配合比:20mm厚1:3水泥砂浆 3. 面层材料品种、规格、颜色:300*300防滑砖	m2	11.87	132.33	1570.76
9	011108003001	石材门槛石	1. 找平层厚度、砂浆配合比:20mm厚C15细石混凝土 2. 结合层厚度、砂浆配合比:15mm厚1:3水泥砂浆 3. 面层材料品种、规格、颜色:20mm麻石大理石	m2	8.88	173.26	1538.55
10	011105003001	块料踢脚线	1. 踢脚线高度:100mm 2. 粘贴层厚度、材料种类:15mm厚M10水泥砂浆粉刷层 3. 面层材料品种、规格、颜色:瓷砖	m	16.72	106.86	1786.7
		墙面工程					79065.78
4	011201001001	墙面一般抹灰	1. 墙体类型:内墙 2. 底层厚度、砂浆配合比:20mm M10水泥砂浆	m2	607.76	19.99	12149.12
本页小计							17045.13



分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 新丰县供销街商铺改造提升工程

标段:

第 5 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)	
						综合单价	合价
5	011201001002	乳胶漆墙面	1. 刮腻子遍数: 3遍 2. 油漆品种、刷漆遍数: 乳胶漆一底两面	m2	607.76	40.15	24401.56
6	011203003001	块料墙、柱面	1. 面层材料品种、规格、颜色: 300*600瓷砖 2. 找平层厚度、砂浆配合比: 20mm厚M10水泥砂浆 3. 防水层: 2mm厚单组份聚氨酯涂膜防水	m2	265.57	160.09	42515.1
		天棚工程					25821.46
1	011302001001	铝扣板吊顶	1. 吊顶形式、吊杆规格、高度: 不上人 2. 龙骨材料种类、规格、中距: U型轻钢龙骨 3. 面层材料品种、规格: 600*600*0.7铝扣板	m2	11.87	134.75	1599.48
2	011302001002	铝方通吊顶	1. 龙骨材料种类、规格、中距: U型轻钢龙骨 2. 面层材料品种、规格: 50*80铝方通	m2	75.01	179.33	13451.54
3	011301001001	乳胶漆天棚	1. 刮腻子遍数: 3遍 2. 油漆品种、刷漆遍数: 乳胶漆一底两面	m2	226.46	47.56	10770.44
		脚手架工程					
本页小计							92738.12



分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 新丰县供销街商铺改造提升工程

标段:

第 6 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)	
						综合单价	合价
		装饰工程[商铺外立面]					151744
		整个项目					151744
		商铺整体外立面装饰					99768.57
33	010201002001	铲除原有外墙面	1. 铲除原有外墙面 2. 废料运距: 暂按5Km考虑	m2	315.97	23.26	7349.46
34	010201002002	块料墙面	1. 建筑墙柱结构 2. 挂钢丝网 3. 20mm厚1:2抹灰砂浆层 4. 10mm厚石材专用胶泥 5. 240×115×10厚贴墙仿古青砖	m2	266.39	161.39	42992.68
35	010201002003	块料墙面	1. 建筑墙柱结构 2. 挂钢丝网 3. 20mm厚1:2抹灰砂浆层 4. 10mm厚石材专用胶泥 5. 600×600×10灰色瓷砖	m2	49.58	151.85	7528.72
36	010201002004	广告牌	1. 横向8#U型轻钢龙骨80x40@400 2. 单层12厚磁力水泥纤维板 3. 5mm厚薄抹灰砂浆层 4. 3mm厚PVC专用胶固定	m2	44.08	134.79	5941.54
37	010202006006	钢支架	1. 钢材品种、规格:100*100*1.2mm镀锌方钢、60*60*1.2mm镀锌方钢	t	1.606	7852.39	12610.94
本页小计							76423.34



分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 新丰县供销街商铺改造提升工程

标段:

第 7 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)	
						综合单价	合价
38	010605002004	镀锌钢板	1. 规格、厚度: 1.0mm镀锌钢板 (面喷氟碳漆)	m2	133.79	141.84	18976.77
39	010201003001	瓦屋面	1. 瓦品种、规格:小青瓦	m2	7.68	234.24	1798.96
40	010101001001	矩形飞椽	1. 构件截面尺寸:45*65mm	m3	0.07	10700.09	749.01
41	010101001002	圆及荷包形椽	1. 构件截面尺寸:55*75mm	m3	0.07	4879.68	341.58
42	010202003001	瓦檐	1. 瓦檐	m	12.8	115.54	1478.91
		北入口标识 (详J-4-1)					16189.11
43	010202014001	钢桁架	1. 钢材品种、规格:镀锌方钢100*100*5、镀锌方钢80*80*5	t	0.904	7523.33	6801.09
44	010202014002	钢支架	1. 钢材品种、规格:镀锌方钢100*100*5mm、镀锌方钢80*80*5mm	t	0.461	7852.39	3619.95
45	010201002005	金属面油漆	1. 油漆品种、刷漆遍数:氟碳漆两遍	m2	35.74	66.29	2369.2
46	010201003002	钢丝网	1. 材料品种、规格:2mm钢丝网	m2	35.16	47.84	1682.05
47	010101001003	挖基坑土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:2m内	m3	7.6	8.35	63.46
48	010102007001	回填方	1. 密实度要求:夯填 2. 填方材料品种:素土	m3	3.62	22.06	79.86
49	010103002001	余方弃置	1. 运距:综合考虑5Km	m3	1.99		
50	010101001004	垫层	1. 垫层材料种类、配合比、厚度:100mm碎石垫层	m3	0.39	251.98	98.27
本页小计							38059.11



分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 新丰县供销街商铺改造提升工程

标段:

第 8 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)	
						综合单价	合价
51	010101001005	垫层	1. 混凝土种类: 预拌 2. 混凝土强度等级: C20	m3	0.39	396.29	154.55
52	010101001006	独立基础	1. 混凝土种类: 预拌 2. 混凝土强度等级: C25	m3	1.6	382.07	611.31
53	010202006001	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格: $\Phi 10$ 以内三级钢	t	0.027	4369.22	117.97
54	010202006002	预埋螺栓	1. 规格: $\phi 16$	t	0.021	10322.65	216.78
55	010202006003	预埋铁件	1. 钢材种类: 钢板 2. 规格: 10mm	t	0.039	9605.55	374.62
		南入口节点 (详J-3-1)					
		吊顶标准段一 (详J-1-1)					16748.89
56	011302001004	吊顶拆除【连廊】	1. 吊顶拆除	m2	10	8.79	87.9
57	011302001005	吊顶天棚	1. 吊顶形式、吊杆规格、高度: 不上人 2. 龙骨材料种类、规格、中距: 轻钢主龙骨 $\Phi 1200$, 副龙骨 $\Phi 600$ 3. 面层材料品种、规格: 仿木纹镀锌防锈铁方通 (50*40*5mm)	m2	99.91	166.76	16660.99
		吊顶标准段二 (详J-1-2)					9829.92
本页小计							18224.12



分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 新丰县供销街商铺改造提升工程

标段:

第 9 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)	
						综合单价	合价
58	011302001006	吊顶天棚	1. 吊顶形式、吊杆规格、高度:不上人 2. 龙骨材料种类、规格、中距:轻钢主龙骨@1200, 副龙骨@600 3. 面层材料品种、规格:仿木纹镀锌防锈铁方通 (50*40*5mm)	m2	58.89	166.92	9829.92
		吊顶标准段三 (详J-1-3)					8830.26
59	011302001007	吊顶天棚	1. 吊顶形式、吊杆规格、高度:不上人 2. 龙骨材料种类、规格、中距:轻钢主龙骨@1200, 副龙骨@600 3. 面层材料品种、规格:仿木纹镀锌防锈铁方通 (50*40*5mm)	m2	52.63	167.78	8830.26
		脚手架工程					
		模板工程					377.25
31	010505001001	垫层模板	1. 垫层模板	m2	1.12	30.68	34.36
32	010505002001	基础模板	1. 独立基础模板	m2	5.76	59.53	342.89
		安装工程					108541.83
		整个项目					108541.83
		电气工程					100610.08
		室内电气					61193.07
60	030402011001	成套配电箱	1. 名称:1-2AL 电箱	台	1	2236.92	2236.92
本页小计							21274.35



分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 新丰县供销街商铺改造提升工程

标段:

第 10 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)	
						综合单价	合价
61	030402011002	成套配电箱	1. 名称: 1-1AL~6-1AL电箱	台	6	1636.92	9821.52
62	030402011003	成套配电箱	1. 名称: 2AL1~2AL5电箱	台	5	1036.92	5184.6
63	030413003001	荧光灯	1. 名称: 荧光灯管 2. 规格: 12W	套	13	102.41	1331.33
64	030413003002	荧光灯	1. 名称: 荧光灯管 2. 规格: 24W	套	14	175.13	2451.82
65	030413003003	壁灯	1. 名称: 壁灯 2. 规格: 7W	套	5	69.44	347.2
66	030405015001	排气扇	1. 名称: 排气扇 2. 规格: 20W	台	5	198.74	993.7
67	040801029001	照明开关	1. 名称: 单联单控开关	个	4	18.59	74.36
68	040801029002	照明开关	1. 名称: 双联单控开关	个	6	22.48	134.88
69	040801029003	照明开关	1. 名称: 三联单控开关	个	2	28	56
70	030412006001	接线盒	1. 名称: 接线盒	个	12	8.76	105.12
71	030412001003	配管	1. 规格: PVC20	m	204.57	12.04	2463.02
72	030412001004	配管	1. 规格: PVC40	m	71.68	18.11	1298.12
73	030412004004	配线	1. 规格: BV-2.5mm ²	m	657.9	3.28	2157.91
74	030409001001	电力电缆	1. 规格: ZR-YJY-5*6mm ²	m	99.48	29.82	2966.49
75	030409001002	电力电缆	1. 规格: ZR-YJY-5*10+1*16mm ²	m	248.93	89.37	22246.87
76	030412003001	桥架	1. 规格: 100*100	m	61.58	104.19	6416.02
77	030416006001	输配电装置系统	1. 输配电装置系统	系统	1	907.19	907.19
		室外电气					39417.01
本页小计							58956.15



分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 新丰县供销街商铺改造提升工程

标段:

第 11 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)	
						综合单价	合价
78	030413003004	荧光灯管	1. 名称: 荧光灯管 2. 规格: 12W	套	24	102. 41	2457. 84
79	030413003005	广告灯箱	1. 名称: 广告灯箱 2. 规格: 120W	套	8	1436. 48	11491. 84
80	030413003006	壁灯	1. 名称: 壁灯 2. 规格: 6W	套	34	63. 38	2154. 92
81	030413003007	筒灯	1. 名称: 筒灯 2. 规格: 6W	套	78	83. 99	6551. 22
82	040805005001	照明灯带	1. 名称: 灯带 2. 规格: 12W/M	m	200	19	3800
83	030412001005	配管	1. 规格: PE25	m	418. 6	12. 02	5031. 57
84	030412004005	配线	1. 规格: BV-2. 5mm ²	m	1285. 49	3. 28	4216. 41
85	030409001003	电力电缆	1. 规格: YJV-1KV-5X10	m	10	46. 39	463. 9
86	030409006001	电缆保护管	1. 规格: PE50	m	10	22. 52	225. 2
87	030402011004	成套配电箱	1. 强电箱	台	1	2116. 92	2116. 92
88	030416006002	输配电装置系统	1. 输配电装置系统	系统	1	907. 19	907. 19
给排水工程							7931. 75
89	031001008001	塑料管	1. 材质、规格: PPR给水管De20 2. 连接形式: 热熔连接 3. 压力试验及吹、洗设计要求: 水冲洗	m	142. 62	21. 28	3034. 95
90	031001008002	塑料管	1. 材质、规格: PVC排水管DN100 2. 连接形式: 粘接	m	10. 08	51. 72	521. 34
91	030807001001	螺纹阀门	1. 规格、压力等级: DN20	个	6	29. 07	174. 42
92	031002011001	水表	1. 型号、规格: DN20	个	6	91. 65	549. 9
本页小计							43697. 62



措施项目清单计价表

工程名称：新丰县供销街商铺改造提升工程

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1		措施项目		51009.57	
1.1		装饰工程		39095.15	
1.1.1	1	绿色施工安全防护措施费		21911.57	
1.1.1.1	WMSGCS000002	文明施工措施		3736.86	
1.1.1.2	HJBHCS000002	环境保护措施		3397.14	
1.1.1.3	LSSSCS000002	临时设施措施		4416.29	
1.1.1.4	AQSCCS000002	安全生产措施		10361.28	
1.1.2	2	措施实施费用		17183.58	
1.1.2.1	WMGDZJF00002	文明工地增加费			
1.1.2.2	DNASSG000002	洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费			
1.1.2.3	DNASSGCC0002	洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费(模板拆除)			
1.1.2.4	YJSGZJ000002	夜间施工增加费			
1.1.2.5	GGCSF0000002	赶工措施费			
1.1.2.6	2.6	综合脚手架		17183.58	
1.1.2.6.1	011601001006	活动脚手架		2041.29	
1.1.2.6.2	011601001007	活动脚手架		2721.65	
1.1.2.6.3	011601001004	综合钢脚手架		6210.32	
1.1.2.6.4	011601001008	综合钢脚手架		6210.32	
1.1.2.7	2.7	靠脚手架安全挡板			
1.1.2.8	2.8	密目式安全网			
1.1.2.9	2.9	围尼龙编织布			
1.1.2.10	2.10	模板的支架			
1.1.2.11	2.11	施工现场围挡和临时占地围挡			
1.1.2.12	2.12	施工围挡照明			
1.1.2.13	2.13	临时钢管架通道			
1.1.2.14	2.14	独立安全防护挡板			
1.1.2.15	2.15	吊装设备基础			
1.1.2.16	2.16	防尘降噪绿色施工防护棚			
本页小计				39095.15	



措施项目清单计价表

工程名称: 新丰县供销街商铺改造提升工程

标段:

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1.1.2.17	2.17	施工便道			
1.1.2.18	2.18	样板引路			
1.1.2.19	2.19	垂直运输工程			
1.1.2.20	2.20	材料及小型构件二次水平运输			
1.1.2.21	2.21	成品保护工程			
1.1.2.22	2.22	井点降水工程			
1.2		安装工程		11914.42	
1.2.1	1	绿色施工安全防护措施费		10497.08	
1.2.1.1	WMSGCS000003	文明施工措施		1790.2	
1.2.1.2	HJBHCS000003	环境保护措施		1627.45	
1.2.1.3	LSSSCS000003	临时设施措施		2115.69	
1.2.1.4	AQSCCS000003	安全生产措施		4963.74	
1.2.2	2	措施实施费用		1417.34	
1.2.2.1	WMGDZJF00003	文明工地增加费			
1.2.2.2	ASGDSG000003	地下(暗)室、设备及大口径管道内等特殊施工部位进行施工增加费			
1.2.2.3	GJSJSG000003	管井内、竖井内、断面小于或等于 2m ² 隧道或洞内、封闭吊项天棚内施工增加费			
1.2.2.4	GGCSF0000003	赶工措施费			
1.2.2.5	YJSGZJ000003	夜间施工增加费			
1.2.2.6	2.6	综合脚手架		1417.34	
1.2.2.6.1	031401001001	脚手架		1417.34	
1.2.2.7	2.7	施工现场围挡和临时占地围挡			
1.2.2.8	2.8	施工围挡照明			
1.2.2.9	2.9	防尘降噪绿色施工防护棚			
1.2.2.10	2.10	施工便道			
1.2.2.11	2.11	样板引路			
本页小计				11914.42	
合计				51009.57	-

注:1. 措施项目清单费用构成详见本标准表E.3.2, 大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表E.3.4.



其他项目清单计价表

工程名称: 新丰县供销街商铺改造提升工程

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	暂估（暂定）金 额（元）	结算（确定） 金额（元）	调整金额± （元）	备注
1	暂列金额	23182.74			详见本标准表E.4.2
2	专业工程暂估价	9250			详见本标准表E.4.3
3	计日工				详见本标准表E.4.4
4	总承包服务费				详见本标准表E.4.5
5	合同中约定的其他项目				
YSBGF	预算包干费	11421.04			
GCRYZF	工程优质费				
XNF	消纳费				
合 计		43853.78			-



暂列金额明细表

标段：新丰县供销社
街商铺改造提升工
程

工程名称：新丰县供销街商铺改造提升工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1 本表由招标人填写“暂定金额”总额，采用费率计价方式计算暂定金额的，应分别填写“计算基础”“费率”，并计算填写“暂定金额”；采用总价计价方式计算暂定金额的，可直接填写“暂定金额”；

2 投标人应将上述暂定金额填写并计入投标总价:

3 结算时应按合同约定计算并填写“确定金额”；



 扫描全能王

3亿人都在用的扫描App

增值税计价表

工程名称: 新丰县供销街商铺改造提升工程

标段: 新丰县供销街商铺改造提升工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]